
Objednávka vydaná Číslo: OOV-350/2023

Datum vystavení: 7.3.2023

 

Externí člslo:

ODBĚRATEL:
DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 00 Praha 2
MONTYFAJ, s.r.o.

Česká re ubllka
.IČ: 02958268 Halkova 1641/9

DIČ: czo495szea 120 00 Praha 2

Česká republika
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddll B, vložte 21486.

 

DODAVATEL:
IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 0225423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 
Kód Předmět zdanitelného plnění Množství I]. Conan MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vašl nabídky objednáváme opravu elektroinstalace na adrese 148 939,20 15% 22 340,88 171 280,08
Ječná 2127/17. nebyt 106

 

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 148 939,20 22 340,88 171 280,08

Celkem 148 939.20 22 340.88 171 280.08

Zaokrouhloní
0,00

Částka k úhradě v CZK 171 280,08
Základem pro výpočet daně je částka 'Bez DPH'.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel[Zhotovím]s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarílnlch stavů » dlouhodobých každodenních činnostíje vinen DODAT
VEŠKERÁ PLNÉN/a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEzonKLADNĚ, NE./POZDĚJIDD KONCEDANÉHO Ice vystavlt+
elektronicky ZASLAT(např. nascanovaný na email fakturaceQSNPZcz , nebo plně doktonícký) DAĚDVÝDOKLAD (fakturu).

2. Součástifaktury musíbýt dodacllist resp. pracovní výkaz (v případěpráce v konkrómlm prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu lprac.
výkaze10 nutné uvést datum zahájení a ukončenlpnice, včetně případných přerušení (lze pil/ožít ! kopl! stavebního deníku), tak aby byl zřejmý
počet hodin, resp. početpanovníků - v případě fakturace vhodr'nové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zařizovacího předmětu, musíbýt v
dodacím Ilsm uvedeno, že nájemce převzal zámčnl list, popřípadě návodk obsluze. VDL /prac. výkaze budou uvedenyprovedené práce a
materiál. Položkové uvádějte jen materiáljako zaňzovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pří výměně plynospotřebičů bude použit
předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musíbýt ověřenyprůzkumem trhu.

a. součásríFAKTURYmus!BÝT VPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA m, a dále přílohy: fotodokumentacepřed zahájen/m pm:,jejich průběhu a po
skončení ae možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přbněřeně objemu realizovaných pmcía fakturovaná
konečné ceně.

4. Plněnlje uskutečněno k prováděnínašíekonomické činností. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ. foípadě zasíánílaktury v
papírové íonně, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

5' Dodavatel tímto prrn'ruje seznámení se skutečností, že pokud je hodnota plněn! smlouvy vznik/“ť při/cun: objednávky wás; než 517.006 Kč be:
DPH pm: talc smlmm pov/hnaní uveřejnění v registru smluvpodle zákona Č. 340/2015 Sb. o leg/"5,1111 smluv Na m'lfladé dohody smluvních
sz' :, ctil 1!va zábor/W;: sla/2" ené Inf/IČ pavínnDSl uveřejnónr'akLeplvvené objednávky neg/um SIN/LN" příčunz' tato smlouva nabuds

m n ntjdn‘gf dm a jg" umfirjnénf Fro limo pripad dodavatfll výslovně pron/sink, že SkllítÍflLlf 15 „05de v té

_; její wax-11111, ';azpf-a'ažu/(r ze m obchodní tajemství,

  

   

  

 

     

    

Schválll(a), dne.
(0 Praha 2 l

ŽO4958263 l

‘ l
__ ............................................

 

Razllkoapodpls

Vystavilfoo- Tel..- E-maíl:_ Web: hflpzllwwwsannI

vysloveno v systému ABRA

121



Objednávka vydaná Číslo: oov-335/2023

Datum vystavení: 6.3.2023

 

Externí číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2. a.s.
_!

Sokolská 1869/18. Nové Město

MONTYFAJ, s.r.o.120 00 Praha 2

C ká brk

ICES riigsézla Hálkova 1641/9

DIČ: CZO4958268 120 00 Praha 2

Česká republika
Správa nemovltosll Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21485.

 

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ. s.r.o. 26423952 CZ26423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství I j. Conau MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vaší nabídky u Vás objednáváme opravu elektroinstalace na 73 417.00 15% 11 012,55 84 429,55

adrese Na Libušince 128/1, byt 7

 

 

 

Částky v czx Bu DPH DPH Celkem : om

Snížená sazba 15% 73 417,00 11 012.55 84 429.55

Celkem 73 417.00 11 012,55 84 429,55

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě v czx 84 429,55

Záklodom proW1daně je částka “Bez DPH'.

zkvnzm?POKYNYPRO DODAVATELE-

1. Dodavatel/zhotovitel : Won výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů » dlouhodobých každodenních činnosdje vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů předkoncem měsíce, a320mm; NEJPOZQĚJI oo KONCEDANÉHO " skusvystaví:+

oíokvonícky ZASLAT(mpř. nascanovaný na emailfakhrraceQSNPZcz . nebo plnil elekh-oníckň DANOWDOKLAD (úkonu),

2. Součásti fakturymust být dodací líst resp. pracovní výkaz (vpňpadě práce v konkrétnímprostorupodepsanýnájemcem). Vdodat:/m listu lprac.

výkazojo nutné uvést datum zahájení a ukončenípráce, včetně ptl'padných přerušení (lze přiložit l kopií stavebního mun), tak aby bylzřejmý

počethodin, resp. početpracovníku - v případě fakturace v hod/nové sazbě. Vpňpadě, že došlo k výměně zatlzovacíhopřodmětu, musíbýt v

dodacím ”Stu uvedeno, že nájemce převzalzáruční list, popřípadě návodk obsluze. VDLIpm. výkaze budou uvedenyprovedenépráce a

materiál. Položkové uvádějtejen materii!jako zoňzovacipr'edmčtx obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně píynospothblčů budepoužit

předávacíprotokol dle TPG. Cenyzařizovacích předmětů a materiálu musíbýt ovčr'eny průzkumem trhu.

s. součÁsrlFAKTURYmustBÝT VPŘÍLOZENAŠEmammam, a dále pň'íohy: fotodokumentace prodaná/onímprací,/ejlch průběhu a po

skončení (je možná zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace byměí odpovídatpňměřeně objemurealizovaných pracia fakturovaná

konečně ceně.

4. Ptněnílo uskutečněno kprováděnínašíekonom/cké činností. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ Vpřípadě zaslání faktury v

papírové formě, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních : označením ORIGINÁL : KOPIE

5, Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé pr'rjettm objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č„ 340/2015 Sb., () registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnemjej/ho uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v to smlouvě, stejně jako

samotné jeji uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemstvi.

.9.959519180'2@.n§.:.§.-§@.9.2.§.. ..

„A [ ?kolskp „sg/13, 120 00 Praha 2

\ ) ,; a" 9 53 268, DlČ: (3204958268 .

\ -/ í (. wmvsan cz

....................................... b:.. "&* .. .....................................................

'i'—"i »— - — _, o potvrzujeme přijetí objednávkya jejíak placi (podpis, dne):

   

       

   

Razítko a podpis' \

Vystavil Dominik Jarkovský Tel.. 801207263 E—mall: davld holemstancz Web: hnpvlwww.snp2.v.2!

 

Vystaveno v systému ABRA 1 z 1



Objednávka vydaná Čislo: GCV-32512023

Datum vystavení: 3.3.2023

 

Externí číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. r

Sokolská 1869/18, Nové Město

MONTYFAJ, s.r.o.
120 00 Praha 2

C ká bl'k

IČe:s 3352238
Hálkova 1641/9

DIČ: CZO4958268 120 00 Praha 2

Česká republika

Správa nemovrtosti Praha 2. a s je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B vložka 21486

 

DODAVATEL: IČ; DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 0226423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 

 

 

 

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství Ij. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Na základě Vaší nabikdy ze dne 6.2.2023 objednáváme u Vás 32 157,80 15% 4 823.67 36 981,47

opravu eleklroinstalace a navýšení na 3F, v byte číslo 47, Žitná

2055/32

Na základě Vaší nabikdy ze dne 6.2.2023 objednáváme u Vás 76 462.20 15% 11 469.33 87 931.53

opravu eleklroinstalace a navýšení na 3F„ v bytě číslo 20, Žitná

2055/32

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 108 620,00 16 293,00 124 913,00

Celkem 108 620,00 16 293,00 124 913,00

Zaokrouhlení 0,00

Cástka k úhradě v CZK 124 913,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel /zh_otovite/ s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíjepovinen DODAT

VEŠKERA PLNENÍa výkony do 2 pracovnich dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQĚJ/DO KONCEDANÉHO MES/CE vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email fakturace@SNP2.cz , nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musí být dodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu lprac.

výkaze je nutné uvést datum zahájenía ukončení práce, včetně případných přerušení (lze přiložití kopii stavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin. resp. početpracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zařizovacího předmětu, musí být v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. VDL /prac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějte jen materiáljako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pří výměně plynospotřebíčú bude použit

předávací protokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍFAKTURYMUSÍBÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA Ill, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením praci, jejich průběhu a po

skončení (je možné zas/at elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturovaná

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno k provádění naší ekonomické činnosti. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNP2. Vpřípadě zas/ání faktury v

papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vznik/é přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí V zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinností nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako

samotnéjeji uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

Jaroslav Poledne, 7.3.2023 ::S- _,

Schválil(a). dne „„ »: "

   

Digllally signed by Jaroslav E iz.

Jaroslav Poled ne Mme

Dale 20230307 0911.26 +01 ‘00
L- L&G/ší 539

Razítko a podprs Timto potvrzujeme pňjetí objednávky a její akceptam (podprs, dne)

Vystavil Daniel Moravec Tel 220388999 E-mau jaroslav poledne©snp2 cz Web http llwvvw snp2 czl

 

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1


